



ZIŅU LAPA

2011. gada SEPTEMBRIS

2011. gada 17. augustā Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi:

- Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu domes sēžu starplaikā, no 21.07.2011.– 17.08.2011.
- Atbalstīja priekšlikumu Mazsalacas novadā organizēt priekšvēlēšanu diskusijas, telpas priekšvēlēšanu diskusiju organizēšanai iznomājot atbilstoši pašvaldībā noteiktajiem maksas pakalpojumu izcenojumiem.
- Atcēla Mazsalacas novada domes 2011.gada 20.jūlija lēmumu Nr.12., 9.§ „Par nekustamā īpašuma „Lazdas” sadalīšanu.
- Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Lazdas”, Mazsalacas pag., atdalot no tā vienu zemes vienību, piešķīra atdalītajam zemes gabalam nosaukumu „Grases”, noteica zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.
- Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Bultas”, Sēļu pag., atdalot no tā vienu zemes vienību, piešķīra atdalītajam zemes gabalam nosaukumu „Mašēnu gateris”, noteica zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
- Izslēdza no adrešu saraksta adreses „Ausekļi” un „Eglītes” Sēļu pagastā.
- Nolēma pārdot pašvaldības kustamo mantu – autobusu SETRA S211H par brīvu cenu Ls 5505,00, uzdeva Mazsalacas novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt izsoli, ja pieteiktos vairāki pretendenti. Apstiprināja izsoles noteikumus.
- Nekustamam īpašumam „Dzintari 1”, Skaņķalnes pag., vienai zemes vienībai noteica nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
- Atbrīvoja vienu personu no pienākumu pildīšanas Mazsalacas novada bāriņtiesā.
- Komandēja domes priekšsēdētāju Gunāru Zundu no 2010. gada 9. septembra līdz 14. septembrim uz Guterslo apriņķi Vācijā, lai pārstāvētu Mazsalacas novada pašvaldību pieredzes apmaiņas braucienā. Komandējuma laikā priekšsēdētāja pienākumus uzdeva veikt domes priekšsēdētāja vietniekam Kārlim Rokpelnim.
- Pieņēma saistošos noteikumus Nr. 14 „Par sabiedrisko kārtību Mazsalacas novadā”.
- Atļāva rīkot gadatirgu 2011.gada 28.augustā, Rūjienas ielā, Mazsalacā, pasākuma „Nosvinēsim vasaru” ietvaros.
- Nolēma atbrīvot 2011.gada 1.septembrī Inesi Bērziņu no Mazsalacas vidusskolas direktora pienākumiem pamatojoties uz Darba likuma 114.pantu – darbinieka un darba devēja vienošanās.
- Nolēma iecelt ar 2011.gada 2.septembri Mazsalacas vidusskolas direktora vietnieci Zaigu Ivanu par Mazsalacas vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju.
- Atļāva biedrībai „Mazsalacas novada senioru biedrība „Atbalss”” 2011.gada 19.augustā Mazsalacas pilsētas centra laukumos rīkot Mazsalacas novada senioru jautrības spēles.
- Nolēma ieguldīt SIA „Banga KPU” pamatkapitālā LVL 59 077,86, kā pašvaldības līdzfinansējumu ES Kohēzijas fonda projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mazsalacā” pabeigšanai.
- Nolēma nekustamā īpašumā „Lībiešu pilskalns”, Skaņķalne, Skaņķalnes pag., esošai saimniecības ēkai mainīt nosaukumu no „Lībieši 8” uz „Lībiešu pilskalns” un piešķirt adresi „Lībiešu pilskalns”, Skaņķalne, Skaņķalnes pag.
- Nolēma nodot nomā Mazsalacas novada pašvaldībai piederošās saimniecības ēkas nedzīvojamās telpas, kas atrodas nekustamā īpašumā „Lībiešu pilskalns”, Skaņķalnes pag., kas sastāv no vairākām telpu grupām, rīkojot mutisku izsoli.
- Piekrita vairāku Mazsalacas novada pašvaldībai piederošo mežaudzes cirsu atsavināšanai (cirtes veids - kailcirtē), pārdodot tās izsolē ar augšupejošu soli, un apstiprināja šo cirsu izsoles nosacīto cenu.
- Nolēma lūgt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram atļaut Mazsalacas novada pašvaldības administrācijai veikt pagasta pārvaldes funkcijas Skaņķalnes pagastā, attiecīgi likvidējot Skaņķalnes pagasta pārvaldi.
- Apstiprināja Ramatas pagasta Kultūras centra nolikumu.
- Pieņēma saistošos noteikumus Nr.15 „Grozījumi 2011.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Mazsalacas novada pašvaldības budžetu 2011.gadam””.
- Nolēma neregistrēt pašvaldības dzīvokļu jautājumu palīdzības sniegšanas reģistrā divas personas.

- Izīrēja personai, kas reģistrēta pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā, pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanā, to personu grupā, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas pirmkārt, pašvaldības dzīvokli.
- Apstiprināja sadarbības līgumu ar Valmieras pilsētas pašvaldību, kas paredz Valmieras Pedagoģiski medicīniskās komisijas bezmaksas pakalpojumu sniegšanu Mazsalacas novada iedzīvotājiem.
- Apstiprināja pašvaldības nekustamā īpašuma „Galdniecība” un zemes gabala izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju sabiedrību ar ierobežotu atbildību „EDiA”, reģistrācijas Nr.40103269780

Lauku atbalsta dienesta informācija

Lauku atbalsta dienests atgādina zemju īpašniekiem, ka līdz kārtējā gada 1. septembrim jāveic īpašumā esošo zemju apstrādāšana un sakopšana (apļaušana). Ievērojot Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumus Nr. 635 “Kārtība, kādā apseko un nosaka neapstrādātās lauksaimniecībā izmantojamās zemes platību un sniedz informāciju par to”, Lauku atbalsta dienests apsekos lauksaimniecībā izmantojamās zemes platības un līdz š.g. 1. novembrim sniegs informāciju Mazsalacas novada domei par neapstrādātajām lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienībām nodokļa papildlikmes (1,5%) aprēķināšanai. Lai izvairītos no situācijas, kad jāmaksā paaugstināts nekustamā īpašuma nodoklis (3%), aicinām zemju īpašniekus laicīgi pārdomāt to, kā tiek izmantota zeme. Likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” (3. panta 8. daļa) izpratnē neapstrādāta lauksaimniecībā izmantojamā zeme ir visa lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība zemes vienībā, ja vairāk nekā 70% no lauksaimniecībā izmantojamās zemes platības attiecīgajā zemes vienībā līdz kārtējā gada 1. septembrim netiek izmantoti lauksaimniecības produktu ražošanai vai audzēšanai, ieskaitot ražas novākšanu, dzīvnieku ganīšanu un turēšanu lauksaimniecības nolūkiem, vai minētā zemes platība netiek uzturēta labā lauksaimniecības un vides stāvoklī. (Ministru kabinets nosaka pazīmes, pēc kurām atzīstams, ka zeme netiek uzturēta labā lauksaimniecības un vides stāvoklī.) Zeme netiks uzskatīta par uzturētu labā lauksaimniecības un vides stāvoklī, ja līdz šā gada 1. septembrim zemes gabalā zāle vismaz vienu reizi nebūs nopļauta, novākta vai sasmalcināta un izklīdēta. Tātad, lai Lauku atbalsta dienests zemes gabalu neuzskatītu par neapstrādātu, vismaz 30% no visas lauksaimniecībā izmantojamās zemes platības konkrētajā zemes gabalā jāatbilst kādam no iepriekšminētajiem kritērijiem. Ja zemi nav iespējams apstrādāt pašu spēkiem, vajadzētu atrast nomnieku. Šādā gadījumā ieguvums būtu abām pusēm – īpašniekam nenāktos maksāt dubulto nodokli, bet nomnieks varētu izmantot zemi ražošanai, pieteikt platībūmaksājumiem un saņemt atbalstu.

Gadījumos, kad zeme jau ir sākusi apmežoties un nav plānots turpmāk nodarboties ar lauksaimniecību, pastāv iespēja transformēt (pārveidot) to no lauksaimniecībā izmantojamās zemes uz meža zemi. Lai mežaudzi uzskatītu par ieaudzētu, tai jāatbilst noteiktiem kritērijiem, par kuriem sīkāk var uzzināt mežniecībās. Ja apmežot paredzēts meliorētu zemi, procedūra ir mazliet garāka. Valsts SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Vidzemes nodaļas Valmieras sektora vadītāja Ludmila Bembere var paskaidrot, kā mainīt zemes izmantošanas kategoriju no “lauksaimniecībā izmantojamā zeme” uz “meža” zemi meliorētajās zemēs.

Ja 2011. gada nogalē, saņemot nodokļa maksāšanas paziņojumu ar aprēķināto papildlikmi par neapstrādātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi, konstatēsiet, ka aprēķins veikts kļūdaini – zeme faktiski ir kopta vismaz 30% no visas platības, Jums jāgriežas Mazsalacas novada domē ar iesniegumu. Pēc pašvaldības pieprasījuma Lauku atbalsta dienests atkārtoti izvērtēs pašvaldībai sniegto informāciju un, ja nepieciešams, vēlreiz apsekos iesniegumā minētās zemes vienības.

Nākamgad Labklājības ministrija simlatniekus plāno aizvietot ar algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem

Plānots pašvaldībās atjaunot pasākumu Algotie pagaidu sabiedriskie darbi, kas aizvietos un uzlabos līdzšinējo simlatnieku pasākumu. Atšķirībā no simlatniekiem jaunajā pasākumā noteikti citi kritēriji, proti, pašvaldība pati varēs izvērtēt, kurus bezdarbniekus virzīt iesaistīti pasākumā. Tāpat, īstenojot sabiedriskos darbus, valstī daļēji atgriezīsies iemaksas sociālajā budžetā, jo valsts veiks iemaksas bezdarbnieku sociālajai apdrošināšanai. Pagaidu darba vietas varēs izveidot tikai pašvaldības un nevalstiskās organizācijas, tādējādi nekropļojot darba tirgu un negatīvi neietekmējot uzņēmējdarbību.

Plānots, ka bezdarbnieks pasākumā tiks iesaistīts līdz 4 mēnešiem un par paveikto darbu katru mēnesi saņems 100 latus uz rokas. Tāpat paredzēts segt izdevumus par veselības pārbaudes veikšanu, kā arī par bezdarbnieka apdrošināšanu nelaiemes gadījumiem. Pasākumā varēs iesaistīties bezdarbnieki, kuri nesaņem bezdarbnieka pabalstu, nav priekšlaicīgi pensionējušies un bez darba ir vismaz 6 mēnešus.

Zemkopības ministrija: mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācija vienotajā datu bāzē nodrošinās dzīvnieku uzskaiti un izsekojamību

No šā gada 1. jūlija iedzīvotājiem ir iespēja reģistrēt savu mājas mīluli vienotā valsts datu bāzē, ko uztur valsts aģentūrā „Lauksaimniecības datu centrs” (LDC) atbilstoši Ministru kabineta 2011. gada 21. jūnija noteikumiem Nr.491 „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība”. Datu bāzē var reģistrēt trīs veida mājas (istabas) dzīvniekus – suņus, kaķus un mājas (istabas) seskus.

Zemkopības ministrija aicina iedzīvotājus reģistrēt savus mājas mīļulius, jo tas nodrošina dzīvnieku uzskaiti un dzīvnieka izsekojamību valstī – pazudis dzīvnieks ir vieglāk atrodams un iespējami īsā laikā atgriežas mājās. Dzīvnieka īpašnieks tāpat

var pieteikt sava dzīvnieka pazušanu, jo datu bāze nodrošina informācijas uzskaiti arī par pazaudētiem un atrastiem dzīvniekiem.

Līdz 2012. gada 1. janvārim mājas (istabas) dzīvniekus ir iespējams reģistrēt Rīgā – valsts aģentūrā „Lauksaimniecības datu centrs”, Republikas laukumā 2 vai arī LDC reģionus apkalpojošās nodaļās. Savukārt no 2012. gada 1. janvāra dzīvniekus varēs reģistrēt ne tikai LDC, bet arī pie praktizējoša veterinārārsta vai vietējās pašvaldības darbinieka.

Lai veiktu reģistrāciju, jāaizpilda veidlapa, kas atrodama LDC interneta mājas lapas www ldc gov lv sadaļā „Veidlapas un iesniegumi”. Pirms reģistrācijas dzīvniekam ir jābūt implantētai mikroshēmai jeb mikročīpam, kā arī viņa jābūt mājas (istabas) dzīvnieka pasei. Mājas (istabas) dzīvnieka reģistrācija datubāzē ir maksas pakalpojums, kas saskaņā ar noteikto cenrādi ir 5 lati.

Ja mājas (istabas) dzīvniekam nav implantēta mikroshēma, dzīvnieka īpašniekam jānodod pie praktizējoša veterinārārsta, līdzīgi ņemot personu apliecinošu dokumentu, mājas (istabas) dzīvnieka pasi vai vakcinācijas apliecību. Ja īpašniekam nav mājas (istabas) dzīvnieka pases vai vakcinācijas apliecības, to var saņemt pie praktizējoša veterinārārsta. Savukārt ja mājas (istabas) dzīvniekam ir vakcinācijas apliecība, tad tā jānomaina pret mājas (istabas) dzīvnieka pasi.

Veterinārārsts dzīvniekam ievadīs mikroshēmu kreisajā pusē kakla apvidū. Mikroshēmas numurs tiks ielīmēts vai arī ierakstīts dzīvnieka pasē un Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas veidlapā.

Dzīvnieka īpašniekam jāaizpilda veidlapas A daļu, savukārt praktizējošam veterinārārstam - veidlapas B daļu. Aizpildītās veidlapas A un B daļas veidlapu 30 dienu laikā dzīvnieka īpašniekam jāiesniedz LDC. Ja ir veikts maksājums pirms reģistrācijas, datu centrā jāuzrāda maksājumu apliecinošs dokuments. Savukārt ja maksājums par reģistrāciju nav veikts, to iespējams izdarīt uz vietas datu centrā.

Ja mājas (istabas) dzīvniekam ir jau implantēta mikroshēma, dzīvnieka īpašniekam tāpat ir jāierodas datu centrā un jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, mājas (istabas) dzīvnieku pase, kā arī jāiesniedz Mājas (istabas) dzīvnieka reģistrācijas veidlapa ar aizpildītu veidlapas A daļu. Tāpat arī jāuzrāda maksājumu apliecinošs dokuments, ja ir veikts maksājums pirms reģistrācijas. Iemaksu var veikt arī uz vietas datu centrā.

Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība paredz, ka līdz 2012. gada 1. jūlijam visiem suņiem, kas piedalās izstādēs vai uz laiku tiek izvesti ārpus valsts, ir jābūt implantētai mikroshēmai un tiem jābūt reģistrētiem datubāzē. Tāpat arī visiem suņiem, kas sešu mēnešu vecumu sasniegs līdz 2016. gada 1. jūlijam, ir jābūt implantētai mikroshēmai un tiem jābūt reģistrētiem datubāzē. Savukārt kaķiem un mājas (istabas) seskiem mikroshēmas implantācija un reģistrācija datu bāzē ir brīvprātīga. Sākot ar 2016. gada 1. jūliju datubāzē tiks ievadīta informācija par mājas (istabas) dzīvnieka vakcināciju pret trakumsērgu.

LATVIJAS REPUBLIKAS 11.SAEĪMAS VĒLĒŠANĀS PAR KATRU KANDIDĀTU SARAKSTU NODOTO DERĪGO VĒLĒŠANU ZĪMJU SKAITS MAZSALACAS NOVADĀ

N.p.k.	Kandidātu saraksta nosaukums	Derīgās vēlēšanu zīmes Mazsalacas novadā kopā	Derīgās vēlēšanu zīmes Mazsalacas vēlēšanu iecirknī	Derīgās vēlēšanu zīmes Ramatas vēlēšanu iecirknī	Derīgās vēlēšanu zīmes Seļu vēlēšanu iecirknī	Derīgās vēlēšanu zīmes Skaņkalnes vēlēšanu iecirknī
1	VIENTĪBA	451	318	50	44	39
2	Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija	0	0	0	0	0
3	„Zatlera Reformu partija”	579	380	84	43	72
4	Kristīgi demokrātiskā savienība	2	2	0	0	0
5	Šlesera Reformu partija LPP/LC	22	14	2	2	4
6	Politisko partiju apvienība „Saskaņas Centrs”	99	68	9	9	13
7	„PCTVL-Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”	2	0	0	2	0
8	Nacionālā apvienība „Visu Latvijai!”-„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”	346	245	43	26	32
9	„Par prezidentālu republiku”	5	5	0	0	0
10	„Pēdējā partija”	12	10	0	1	1
11	Zaļo un Zemnieku savienība	305	191	39	30	45
12	„Tautas kontrole”	4	3	0	0	1
	Kopā	1827	1236	227	157	207

Klimata pārmaiņu finanšu instruments (KPFİ) - konkurss

Konkursa mērķis ir oglekļa dioksīda emisiju samazināšana mājāsaimniecību sektorā, atbalstot mikroģenerācijas siltumenerģijas vai elektroenerģijas ražošanas tehnoloģisko iekārtu iegādi un uzstādīšanu dzīvojamai mājai, lai nodrošinātu siltumenerģijas vai elektroenerģijas ražošanu no atjaunojamiem energoresursiem un siltuma vai elektroenerģijas piegādi tikai mājāsaimniecības vajadzībām.

Konkursam var pieteikties: dzīvojamās mājas īpašnieks – fiziska persona; vairāku dzīvokļu dzīvojamās mājas

dzīvokļu īpašnieku izveidota biedrība.

Jautājumus par projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu var sūtīt pa pastu: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, Peldu iela 25, Rīga, LV-1494 vai elektroniski uz elektroniskā pasta adresi: microgen_kpfi@varam.gov.lv

Saite uz fonda dokumentāciju: http://www.varam.gov.lv/lat/darbibas_veidi/KPFI/projekti/?doc=13463

Iespēja bez maksas nodot nolietotu sadzīves elektrotehniku!

SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” (ZAAO) informē, ka iedzīvotājiem ir iespēja bez maksas nodot neizjauktu nolietoto sadzīves elektroniku (EEIA). Iedzīvotājiem jāpiesaka EEIA atkritumu izvešanu no savas norādītās adreses pa ZAAO tālruņiem 64281250 vai 26132288. Iedzīvotājiem ir arī iespēja pašiem nogādāt elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumus uz tuvākiem EKO laukumiem, kas atrodas Ziemeļvidzemes reģiona lielākās pilsētās.

Videi kaitīgo preču atkritumi ir sadzīvē izmantotās, nolietotās un nederīgās elektronikas iekārtas, kas tiek darbinātas ar elektrību vai baterijām, piemēram, ledusskapis, televizors, gāzes vai elektriskā plīts, veļas un trauku mazgājamā mašīna, dators, putekļu sūcējs, ūdens vārāmā kanna u.c.

Aicinām iedzīvotājus videi kaitīgo preču atkritumus nenovietot pie sadzīves atkritumu konteineriem, kā arī neizmest tos tiem neparedzētās vietās.

Sakopsim vidi kopā!

„Maxima” aicina pieteikt Latvijas lielākā ķirbja titula pretendētus

Veikalu tīkls „Maxima” aicina ikvienu piemājas dārziņa īpašnieku, ilggadēju agronomu vai ķirbju audzētāju-iesācēju no 6. septembra līdz 2. oktobrim pieteikt savu izloloto dārza karali nu jau par tradīciju kļuvušajam Latvijas lielākā ķirbja čempionātam, kas 7. oktobrī norisināsies Rīgas Zooloģiskajā dārzā.

Lai piedalītos konkursā, ķirbju īpašniekiem jānomēra sava ķirbja apkārtmērs gan horizontāli, gan vertikāli un iegūtie dati kopā ar ķirbja atrašanās vietu un sava tālruņa numuru jādara zināmi, zvanot pa bezmaksas tālruni 80002020 (darba dienās no plkst. 8.00 līdz plkst. 17.00) vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi info@maxima.lv ar norādi, ka vēstule paredzēta dalībai konkursā „Latvijas lielākais ķirbis”.

KULTŪRAS UN SPORTA PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ

Oktobrī Mazsalacas novada Kultūras centrā darbu sāks Veselīga uztura skola, kurā ikviens interesents varēs iegūt zināšanas par sabalansētu uzturu, pārtikas kvalitāti. Dalībniekiem notiks regulāri mērījumi organisma novērtējumam ar speciāliem svāriem - svērsim, noteiksim ķermeņa masas indeksu, tauku un muskuļu masu, ūdens daudzumu, katrs dalībnieks saņems individuālas konsultācijas un rekomendācijas.

Pirmā nodarbība visiem interesentiem notiks bez maksas, bet visa cikla kopējās izmaksas ir Ls 25.00. Sīkāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 26684768 (Daina).

Mazsalacas novada Kultūras centrs 2011./2012.gada sezonā aicina darboties amatiermākslas kolektīvos un maksas kursos

2011.09.29. Sākam jauno sezonu un aicinām uz pirmo tikšanos plkst. 20.15 vidējas paaudzes deju kopas „Skaņaiskalns” dejojātājus. Priecāsimies par jauniem dalībniekiem! Vadītājs - Jānis Trezuns.

2011.10.04. Uz pirmo nodarbību Kultūras centrā plkst. 20.30 aicina **dāmu deju grupu „Minna”**. Vadītāja Daiga Paegle.

2011.10.05. Ģitārspēles nodarbība plkst. 17.15. Sākam jauno sezonu, aicinām uz pirmo tikšanos esošos un jaunus dalībniekus. Vadītājs - Aleksandrs Savickis.

2011.10.05. Senioru vokālais ansamblis sākot ar 5. oktobri trešdienās plkst. 10.00 Mazsalacas Mūzikas skolā. Vadītāja Vija Seimane.

2011.10.13. Pirmā tikšanās **rokdarbniecēm**, nodarbības notiks ceturtdienās no plkst. 10.00 līdz 12.00 Kultūras centrā. Vadītāja Rita Ertmane.

Sandras Zapackas un Harija Ozola koncerts Mazsalacas novada Kultūras centrā 08.10.2011. plkst. 18-00.

INFORMĀCIJA NOVADA SPORTISTIEM

Sākot ar **1. oktobri** no pl. **16.30 līdz 18.30** sestdienās (izņemot dienas, kad notiek sacensības) vidusskolas sporta zāli var izmantot visi **Skaņkalnes, Sēļu pagastu un Mazsalacas volejbolisti un volejbolistes (atbildīgais Gunārs Zunda)**.

Sākot ar **1. oktobri** no pl. **18.30 līdz 20.30** sestdienās (izņemot dienas, kad notiek sacensības) vidusskolas sporta zāli var izmantot visi **Mazsalacas novada basketbolisti (atbildīgais Dainis Lauznis)**.

Sākot ar **3. oktobri** no pl. **19.00 līdz 21.00** darba dienu pirmdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot **florbolisti (atbildīgais Andris Sirmulis)**.

Sākot ar **4. oktobri** no pl. **19.00 līdz 21.00** darba dienu otrdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot **Skaņkalnes pagasta un Mazsalacas volejbolisti un volejbolistes (atbildīgais Gunārs Zunda)**.

Sākot ar **5. oktobri** no pl. **19.00 līdz 21.00** darba dienu trešdienās un piektdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot **Ramatas volejbolisti un volejbolistes (atbildīgais Ilgonis Brokāns)**.

Sākot ar **6. oktobri** no pl. **19.00 līdz 21.00** darba dienu ceturtdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot **Skaņkalnes un Mazsalacas volejbolisti (atbildīgais Gunārs Zunda)**.